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TBMM Başkanı 

Yıldırım, TBMM Tören Salonu'nda geçmiş dönem Meclis başkanları ve 27. 

Seçimlerin ülke ve millet için hayırlı olmasını dileyen Yıldırım, 

Meclisten kendisinin de aralarında bulunduğu yaklaşık 20 kişinin 

AK Parti'nin, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı için kendisini 
yapacağım iş ayrılma dilekçesini 
seçilecek yeni başkana şimdiden başarılar diliyorum." diye konuştu.

Yıldırım, 143 yıllık bir geleneği bulunan Meclisin kurtuluş ve kuruluş 

Meclisin daima millete, çare olan bir merkez görevi yaptığına işaret 
nedenden dolayıdır ki 

Türkiye darbe ve muhtıralara maruz kalsa da sonunda milli iradenin hep 

"Yediğiniz darbe, sizi yıkmıyorsa güçlendirir. Yediği her darbe, 
hainler tarafından 

15 Temmuz'da Meclis'teki bütün partilerin darbe girişimine karşı 
meydanlara indiğini ve 

Tanklara meydan okuyan aziz milletin ülkeye, bayrağa olan sevgi ve 
sürüklemek isteyen 

Yıldırım, 15 Temmuz şehitlerine ve ülkenin bağımsızlığı, milletin 

TBMM'nin, 15 Temmuz hainlerinin verdiği tahribatı hiç vakit geçirmeden 

Binali Yıldırım Meclis Başkanlığı'na veda etti
Binali Yıldırım
Milletvekili Sayın Celal Adan'a devredeceğim.' dedi.Binali Yıldırım, 'Parlamenter sistemin son başbakanıydım, 
görevine aday olan da ilk Meclis Başkanıyım. Gördüğünüz gibi ilklerle sonlar arasında dolaşıp duruyoruz.' açıklamasında bulundu.TBMM Başkanı Binali Yıldırım, görevinden istifa dilekçesini imzalayarak
TBMM Genel Sekreteri Mehmet Ali Kumbuzoğlu'na teslim etti. Kumbuzoğlu da istifa dilekçesinin işleme konulması için talimat verdi.
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edildiğini söyledi.

Yıldırım, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Türkiye, ülkesi ve milletiyle bölünmez bir bütün olarak 21. yüzyılın 
günden itibaren 
maddesi değiştirilmiştir. Genel Kurul'da, komisyonlarda yapılan 
göre, TBMM'nin ve 
dönem milletvekilleri seçilmiş ve değişen sistemin ilk 

Yeni sistemin asıl amacının yasama, yürütme ve yargı erklerinin 
kamu yönetiminde, 

Yıldırım, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminin önemli bir amacının da 

Türkiye'de 99 yılda 65 hükümet kurulduğunu anlatan Yıldırım, 

Bir hükümetin ömrünün ortalama 1,5 yıl olduğunu kaydeden Yıldırım, 
değerlendirmesinde bulundu.

27. döneme 600 milletvekiliyle başladıklarını, geçen 7 ayda 4 
Bircan'ın vefatıyla bu 

'GÖRDÜĞÜNÜZ GİBİ İLKLERLE SONLAR ARASINDA DOLAŞIP DURUYORUZ'

TBMM Başkanı Binali Yıldırım, parlamenter sistemin son 
Meclis Başkanıyım. 

Yıldırım, TBMM Tören Salonu'nda geçmiş dönem Meclis başkanları ve 27. 
kendisinin de bunlardan biri olduğunu 

1 Nisan'a gelindiğinde mutlaka Meclisin milletvekili sayısında bir 

Milletvekili sayısının 600'e çıkması sebebiyle Meclis Halkla İlişkiler 
yerini, milletvekilleri için kısa 

Yıldırım, Genel Kurulda da yeni döneme göre düzenlemeler yapıldığını, 

TBMM İçtüzüğünü, Anayasayla uyumlu hale getirmek için bir değişiklik 

"Bütün partilerin uzlaşmasıyla, kısa sürede mutabakat sağlanarak 
Meclisin artan milletvekili sayısı 
bakanlıklar gerekse Mecliste istifade edilmesi için bazı düzenlemelere gidildi. 

"7 aylık görevim süresince bin 561 yasa teklifi verildi"

Yasaların, artık teklif vermek suretiyle tamamen Mecliste 

"7 aylık görevim süresince bin 561 yasa teklifi verildi. 7 ay için 
vatandaşlarımız Dilekçe 
Dönem'e devredildi. Ayrıca bu dönemde de 195 Yasama Dokunulmazlığı 

Genel Kurulun, geçen süre içinde 57 birleşim gerçekleştirdiğini, 
Yıldırım, bu arada 2 bin 

"3 konuda Meclis Araştırma Komisyonu kuruldu"

Başkanlığa yöneltilen 30 soru önergesinin cevaplandırıldığını, 
Komisyonu'nun kurulduğunu dile 

"Bu yasama döneminde devam ettirilen bir önemli çalışma da daha önceki 
yakın tarihimize ışık tutmak amacıyla 2010'da 
İkinci İstiklal Mahkemesi arşiv belgelerinin de basımı için şu anda çalışmalar 

TBMM binasının 27 Mayıs 1960 darbesinden sonra yeni anayasa yapmak 
zaman bakım onarım çalışmaları 

Son olarak 15 Temmuz hain darbe girişiminden sonra bombalanan bölümler 
bu dönemde yenilendiğini ve 

"Dostluk grubu sayısı 144'e çıkarıldı"

Meclisin görevinin yasama ve denetimle şüphesiz sınırlı olmadığını, 
parlamentolar arası dostluk 

TBMM Başkanlığı döneminde katıldığı programları ve Meclis bünyesinde 
ülkeye resmi ziyaret gerçekleştirdiğini 

Ziyaretlerinde 27 ikili görüşme yaptığını anlatan Yıldırım, Türkiye'yi 
sahibi olarak ağırladıklarını 

"Gayemiz, ülkemizi medeniyet yarışında daha ileriye götürmek"

TBMM'nin, milletin barışı, huzur ve kardeşliğinin merkezi olduğunu 

"Milletimizin beka mücadelesinin karargahı olan bu yüce çatı 
TBMM, çalışmalarını 
devam ettirmeleri öncelikli konularımız arasında 

Kahraman Mehmetçik'in yurt içinde ve sınır ötesinde terörle mücadeleyi 

"İlklerle sonlar arasında dolaşıp duruyoruz"

Parlamenter sistemin "son Başbakanı", Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Başkanlığı görevinden bu sebeple 

7 ay boyunca milli iradeyi temsil eden milletvekillerinin başkanlığını 
dayalı yönetim ortaya 

"Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün açılışını, ilk başkanlığını yaptığı 
için teşekkür etti.



Binali Yıldırım, "Bugüne kadar yaptığım işlerde asil milletimize 
bir yükü almış olursunuz. 

Notlar

TBMM Başkanı Yıldırım, eşi Semiha Yıldırım ve kızı Büşra Bahar 

"Veda yemeği"nde, eski TBMM Başkanları Bülent Arınç, Cemil Çiçek, 
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, AK Parti 
Kumbuzoğlu ile 

Konuşmasının ardından salona yerleştirilen ekranlarda, Yıldırım'ın 

Milletvekillerini salonun çıkışında tek tek selamlayarak uğurlayan 

DİLEKÇEYİ TESLİM ETTİ

TBMM Başkanı Binali Yıldırım, görevinden istifa dilekçesini imzalayarak TBMM Genel Sekreteri Mehmet Ali Kumbuzoğlu'na teslim etti.

Edinilen bilgiye göre Yıldırım, TBMM Başkanlığından istifa dilekçesini 

Kumbuzoğlu da istifa dilekçesinin işleme konulması için talimat 
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	Binali Yıldırım, 'Bu yemekten sonra yapacağım ilk iş görevden ayrılma dilekçesini TBMM'ye teslim etmek olacak. Yarın sabah saat 09.00'da yeni başkan seçilinceye kadar görevi, vekilim İstanbul Milletvekili Sayın Celal Adan'a devredeceğim.' dedi.Binali Yıldırım, 'Parlamenter sistemin son başbakanıydım, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin ilk Meclis Başkanı oldum. Belediye başkanlığı görevine aday olan da ilk Meclis Başkanıyım. Gördüğünüz gibi ilklerle sonlar arasında dolaşıp duruyoruz.' açıklamasında bulundu.TBMM Başkanı Binali Yıldırım, görevinden istifa dilekçesini imzalayarak TBMM Genel Sekreteri Mehmet Ali Kumbuzoğlu'na teslim etti. Kumbuzoğlu da istifa dilekçesinin işleme konulması için talimat verdi.
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